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Çocuğunuz / Öğrencimiz: 

Evde ders çalışamıyorsa; okul, kurs ya da kütüphaneye yönlendirilmeli. Bu konuda öğrencinin isteği 

ve ihtiyacı doğrultusunda hareket edilmesi, zamanı verimli kullanması açısından ayrı bir önem taşımaktadır. 

Uyku ve beslenme düzeninde, önemli değişiklikler yapmamasına özen gösterilmeli. Sınav sabahı 
sınava gireceği okula rahat yetişecek bir uyku düzeninin olması önemlidir. Yine ev dışından yemek 

yememesini sağlamak, yaşanabilecek (besin zehirlenmesi vb) olumsuz durumlara karşı önlem almak 

açısından ayrı bir önem taşımaktadır. 

Sınava gireceği yeri gidip görmesi, heyecan ve kaygısını dengeleyecektir. Çocuğunuzun sınava gireceği 

yeri, birkaç gün öncesinden birlikte görmeye gitmeniz, gidiş güzergahını görmeniz açısından iyi olacaktır. 

Duygu durumunuzu dengelemekte zorlanıyorsanız, rehber öğretmenimizden destek alabilirsiniz. 

Sınav öncesi yakın çevrenizden gelecek olan “başarı dilekleri” mesaj ve telefonları, çocuğunuzun 

duygu durumunu olumsuz etkileyebilir. Bu konuda sınır getirmek ve telefonlara çocuğunuz dışında 

ailenizden birisinin yanıt vermesi iyi olacaktır. 

 

Sınava giriş belgesini, kimlik kartı ya da tarihi geçmemiş olan pasaportun aslını, etiketi çıkarılmış 

olan su şişesini akşamdan hazırlamış olduğunu kontrol edelim. Sınava giriş belgeleri adreslere 

yollanmayacağı için www.ais.osym.gov.tr adresinden MUTLAKA temin edilmelidir. (Sınav giriş 

belgesinin renkli olması KOŞULU YOKTUR.) Öğrencimizin gireceği her oturum için (TYT-AYT VE 

YDT) ayrı ayrı sınava giriş belgesi alınması gerekmektedir. 

 

TYT : 21 HAZİRAN 2025 – CUMARTESİ, SAAT:10.00 ‘DA // AYT: 22 HAZİRAN 2025 - PAZAR, 

SAAT:10.00’DA // YDT: 22 HAZİRAN 2025 -PAZAR, SAAT:15.30’DA BAŞLAYACAKTIR. 

 

Mutlaka kahvaltı yapıp, rahat kıyafetler giymesiyle ilgili hatırlatmalar yapabilirsiniz. 

Sınav sabahı, sınava giriş yerinde 1 saat 15 dk öncesinde olabilecek şekilde planlama yapmanız iyi 

olacaktır. Sınava giriş yerine çok erken gidilmesi de, geç gidilmesi de uygun olmayacaktır. TYT ve AYT 

oturumlarında, saat:10:00’da; YDT oturumunda, saat:15.30’da okul bahçesinin kapılarının kapanacağı ve 
içeriye kimsenin alınmayacağını hatırlatmak isteriz. 

Sınava, çocuğunuzun iyi hissedeceği kişilerle gitmesi, kendini gününde hissetmesi açısından iyi 

olacaktır. 
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